
Uchwała Nr 21/47/08 
Komisji Samorządowo-Organizacyjnej 

i Porządku Publicznego 
Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 21 kwietnia 2008 roku 

 
 
w sprawie:  zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie uchwalenia 

Statutu Powiatu Gostyńskiego. 

 

Na podstawie § 73 ust. 1 oraz § 95 pkt. 1 Statutu Powiatu Gostyńskiego stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXXIV/212/01 Rady Powiatu z dnia 30 sierpnia 2001 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 

Nr 114, poz. 2186 z późn. zm.) 

 

Komisja uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie uchwalenia Statutu 

Powiatu Gostyńskiego z uwagami: 

1) w § 47 ust. 5 po myślniku zamiast wyrażenia „uznaje się, że nie brał udziału w głosowaniu” 

Komisja proponuje zapis „jego głos uznaje się za nieważny, 

2) Komisja proponuje następujące brzmienie § 51: 

„ 1. Za nieważny uznaje się głos w następujących przypadkach: 

1) jeżeli na karcie do głosowania postawiono znak „X” obok nazwiska większej ilości 

kandydatów niż funkcji, dla których obsadzenia głosowanie zostało zarządzone, 

2) jeżeli na karcie do głosowania, w kratce przy nazwisku danego kandydata postawiono 

inny znak niż „X”, 

3) jeżeli na karcie do głosowania nie postawiono znaku „X”. 

2. Wszelkie dopiski i adnotacje uczynione przez głosującego na kartach do głosowania nie 

pociągają za sobą skutków prawnych i nie wpływają na ważność głosowania, z 

zastrzeżeniem ust. 1 pkt 2.” 

3) w § 99 Komisja proponuje dodać ust. 3 w brzmieniu: „Karty do głosowania obejmują głosy: 

„za”, „przeciw”, „wstrzymuję się”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Samorządowo-Organizacyjnej 

i Porządku Publicznego. 

 

 
 

 



§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                               Przewodnicz ący Komisji 
                                                                               Samorz ądowo-Organizacyjnej 

                                                                               i Porządku Publicznego 
 

                                                                              Grzegorz Marsza łek 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


